Gabinete do Vereador Crist iano Passos

                                                                         cristianopassos@camarasorocaba.sp.gov.br
Telefone: (015) 3238-1141

Ofício nº  174/2024

Sorocaba, 06 de dezembro de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
GERVINO CLAUDIO GONÇALVES
Presidente da Câmara

Assunto: “ARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÃO”

Prezado Senhor,

Vem este vereador subscrito, solicitar de Vossa Senhoria, nos

termos do artigo 85- A do Regimento Interno, o arquivamento do Projeto de Lei

265/2025 que o Projeto de Lei Ordinária n° 266/2024

dispõe sobre a política municipal de diagnóstico tardio de autismo e dá

outras providências, de autoria deste vereador.

 Reitero meus elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO PASSOS

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cristianopassos@camarasorocaba.sp.gov.br
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=296988&tipo=24&autor=2147

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003800360030003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 09/12/2024 08:31

Checksum: A199B7DF21A473C306034C2648F7FF732ECF13E9C4C7833AD824F922E995F76C

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.